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Post-tour: 	 Pe 10.10. - Ke 15.10.2025
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Pääkohteet: 	 Machu Picchu
		  Manun kansallispuisto:
		  vuoristo- & alankosademetsät
Lisäretki: 	 Colca-kanjoni

Ruokailut: 	 Amazonilla täysihoito, 
		  Muut ruokailut ohjelman mukaan

Lennot:	 Helsinki - Lima - Helsinki
		  Lima - Cusco
		  Puerto Maldonado - Lima 
		
Kohderyhmä: 	Kaikki luonnosta ja valokuvauksesta  
		  kiinnostuneet: 
	
Vaativuus:	 Edellytetään tavanomaista terveyttä.

Lisätiedot: 	 info@kuvausmatkat.fi
		  www.Kuvausmatkat.fi
		  puh. 0400 191 348
		  puh. 0505 201 827

Vastuullinen matkanjärjestäjä on  
Suomen Kuvausmatkat Oy. Rek. nro 46/12/Mj
Kuvat: Jouni Klinga ja Kuvausmatkojen paikallisoppaat.



Luonnon ja kulttuurin rikkauksia  

Perussa yhdistyvät lähes kaikki Etelä-Amerikasta löytyvät erilaiset luontotyypit ja 
maa pitääkin hallussaan ehkä koko maailman suurinta luonnon monimuotoisuut-
ta. Kuvausmatkojen uudistetun matkaohjelman tavoitteena on perehdyttää näihin 
suunnattomiin luonnon rikkauksiin. On hämmästyttävää, miten esimerkiksi vuoris-
tosademetsässä lajisto voi muuttua jo muutaman sadan metrin korkeuseron myötä. 

Luonnon ohella Peru tarjoaa huikeita elämyksiä myös kulttuurin ystäville. Aloitamme 
matkan vierailulla inkojen vanhaan rauniokaupunkiin ja yhteen maailman seitse-
mästä ihmeestä, Machu Picchulle. Toinen perusmatkan maailmanperintökohde on 
Cuscon vanha kaupunki. 

Pääkohteena tällä matkalla on seikkailu Andien vuoristosta alas Amazonin suunnat-
tomalle sademetsäaltaalle. Aloitamme matkan korkealla vuoristossa, noin 3.000 
metrin korkeudella, olevista pilvimetsistä ja huikeista vuoristomaisemista. Laskeu-
tuessamme päivä päivältä Andien rinteillä alaspäin metsä sulkeutuu, ketsaalit ja 
tangarat vaihtuvat kotingoihin ja kolibreihin, ja viimein Madre de Dios -joen latvoilla 
papukaijoihin ja alankosademetsien lajistoon. 

Päästyämme Amazonin latvavesille alkaa kiehtova jokiseikkailu Manun kansallis-
puistoon. Tämä Perun suurin suojelualue ja maailmanperintöalue kattaa koko Ama-
zonin arvokkaimmat viidakkoalueet yli 17.000 neliökilometrin laajuudelta, ulottuen 
aina 4.200 metrin korkeudesta 150 metrin korkeuteen merenpinnasta. Majoitum-
me syvällä aarnimetsässä intiaanien ylläpitämälle lodgelle.  

Yksi Perun ainutlaatuisista luontokohteista on arapapukaijojen suosima savisei-
nämä. Täysipainoinen retkiohjelmamme on luonnon tarkkailua ja kuvaamista. 
Toisinaan seuraamme tapahtumia lodgen pihapiirin hedelmäruokinnalla, teemme 
keveitä päiväretkiä viidakkoon raivatuille poluilla tai halukkaat voivat käyttää raken-
nettuja piilokojuja. Myös venematkat ovat osa elämystä; Parhaimmillaan jokiretkillä 
voimme tavata jopa viidakon valtioaan, jaguaarin! 



Matkaohjelma on rakennettu mahdollistamaan intensiivinen luonnon tarkkailu ja 
kuvaaminen. Harrastuksen intensiteetin suhteen matkalla ei ole silti rajoitteita. 
Mukaan voi lähteä myös vain nauttimaan kohteisiin perusteellisesti tutustuttavasta 
ohjelmasta. Majoituskohteet ovat viidakossa perustasoa, mutta kaikissa kohteissa 
on tarjolla normaalit sängyt ja liinavaatteet. 

Perusmatkaohjelman jälkeen on mahdollista osallistua lisäretkelle Etelä-Perun ka-
russa vuoristossa olevalle Colca-kanjonille. Tämä retki voidaan toteuttaa jo kahdel-
la osallistujalla. 

Tervetuloa mukaan Perun huikean luonnon ja kulttuurin pariin! 
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Varaamme oikeuden muutoksiin matkaohjelmassa ja lentoreiteissä. 

Pe 26.9.2025        Helsinki -  Madrid

Matka alkaa iltapäivälennolla Madridin kautta Perun pääkaupunkiin Limaan. 
Alustava lentoreitti: 

HEL MAD 1640 2005 

La 27.9.2025        Madrid - Lima - Cusco

MAD LIM 0010 0515

Jatkamme maahantulon jälkeen edelleen tunnin jatkolennolle Cuscoon. 
Majoitumme Cuscon vanhaan keskustaan, ja vietämme vapaan iltapäivän lennolta 
palautumiseen. 
 
Majoittuminen: Wyndham del Sol tai vastaava
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Su 28.9.2025 Cusco - Aquas Calientes (A, P)

Matkamme jatkuu tänään sumuisten vuorten syleilyssä olevaan muinaiseen inka-
kaupunkiin, Machu Picchulle. Lähdemme aamuvarhaisella junamatkalle Cuscon 
historiallisesta kaupungista. Reitti seurailee Urubamba-jokea, ja vaunujen panoraa-
maikkunoista voimme ihastella sekä perulaista maaseutua että upeita vuoristomai-
semia. Matkan edetessä rautatie sukeltaa yhä jylhempään mutkittelevaan kanjoniin. 
Lopulta saavumme jylisevän virran varrella olevalle pienelle Aquas Calientesin kylälle. 

Iltapäivällä on mahdollista käydä nauttimassa alueen kuumista lähteistä, tai tutus-
tua lähistön pilvimetsiin. Olemme noin 2.000 metrin korkeudessa, jossa kasvillisuus 
on hyvin trooppista. 

Majoittuminen: Casa del Sol tai vastaava

Ma 29.9.2025 Machu Picchu - Cusco (A)

Machu Picchun maailmanperintökohde sijaitsee noin 2.400 metrin korkeudella 
Urubambajoen laaksossa olevalla Andien harjanteella. Inkojen katsotaan aloitta-
neen kaupungin rakentamisen vuonna 1420, ja se hylättiin espanjalaisvalloittajien 
aikaan 1530-luvulla. Valloittajat eivät kuitenkaan koskaan löytäneet tätä valloitta-
mattomaksi rakennettua kaupunkia. Muinainen kaupunki ”löydettiin” uudelleen 
yhdysvaltalaisen Hiram Binghamin tutkimusmatkojen toimesta vuonna 1911, jonka 
jälkeen Machu Picchu nousi maailmanmaineeseen yhtenä maailman seisemästä 
ihmeestä. Kaupunkin on rakennettu Aurinkokultin hatjoittamiseen, ja hämmästyt-
tävintä kaupungissa on inkojen uskomattomalla pieteetillä toteutetut kivirakennus-
työt. 



Lähdemme aamulla heti ensimmäisillä busseilla Aquas Calientesista ylös Andien 
harjanteella olevaan kaupunkiin. Liikkuminen alueella on nykyisin jaettu erikseen 
varattaviin reitteihin, joiden aikaraja reitistä riippuen on noin 2,5-3 h. 

Matkan hintaan sisältyvä peruslippu tarjoaa laajimman tutustumiskierroksen itse 
kaupungin alueella. Alueen erikoisuutena on myös rauniokaupungin laidalla kohoa-
va Huyana Picchu, jonka huipulle on myös mahdollista kiivetä. Tähän on varattavis-
sa etukäteen erillinen lippu, mutta siihen sisältyvä reitti itse Machu Picchun rauni-
oilla on hieman rajatumpi. Tähän lippuun sisältyy mahdollisuus olla alueella noin 
viisi tuntia. Kaikkiin reitteihin sisältyy paitsi ilmoitettu reitti, myös aikaraja, kuinka 
pitkään ko. reitillä saa oleskella. Iltapäivällä palaamme takaisin Aquas Calientesiin, 
josta matkamme jatkuu iltajunalla Cuscoon. 

Majoittuminen: Wyndham del Sol tai vastaava

Ti 30.9.2025  Cusco (A)

Vapaapäivä Cuscossa. Machu Picchun retken jälkeen vietämme yhden koko päivän 
Cuscossa. Cuscon inkapääkaupunki tarjoaa paljon nähtävää ja halukkaat voivat 
viettää kaupunkipäivän sen nähtävyyksiin tutustuen. 

Cusco tarjoaa mahdollisuuksia myös moniin kiehtoviin päiväretkikohteisiin, joista 
sovitaan tarkemmin ryhmän ollessa täysilukuinen. Yksi alueen erikoisuuksista on 
sateenkaaren väreissä hehkuva Rainbow Mountain. Lisäretki tälle huikealle maise-
mapaikalle kestää Cuscosta noin 12 tuntia. Matka edellyttää hyvää kuntoa, koska 
siihen sisältyy 5 kilometrin ja korkeuserona 600 metrin vaellus. Nousu kestää 
normaalisti noin kaksi tuntia, mutta osalle matkaa on mahdollista vuokrata myös 
hevonen. 
Majoittuminen: Wyndham del Sol tai vastaava



Ke 1.10.2025  Cusco - Pilvimetsät (A, L, P)

Koko matkan teemana on tutustuminen Perun monimuotoiseen sademetsäluontoon 
ja elinympäristöjen muutokseen Andien vuoristosta alas Amazonille. Pääkohteena 
on Perun suurin kansallispuisto ja maailmanperintökohde, yli 17.000 neliökilometrin 
laajuinen Manun kansallispuisto. Kyseessä on koko Amazonin alueen arvokkain, ja 
biodiversiteetiltään rikkain suojelualue Etelä-Amerikassa. Alueen moninaisuutta ku-
vastaa myös puiston levittäytyminen 4.200 metrin korkeudessa olevista vuoristosa-
demetsistä aina 150 metrin tasolla oleviin alankosademetsiin. 

Tutustumismatkamme alkaa ajomatkalla perinteisten intiaanikylien halki Andien itä-
rinteille. Ensimmäinen majoituskohteemme on noin 3.000 metrin korkeudella oleva 
Wayqechan luontomatkailukeskus. Vietämme ensimmäisen iltapäivän keskuksen 
lähistöltä lähtevillä luontopoluilla alueen huikeista vuoristomaisemista nauttien. Alu-
eella on tarjolla myös latvustoon rakennettuja polkuja, ja toisaalta monien lintujen 
havainnointiin tarjoutuu hyvät mahdollisuudet suoraan lodgen pihamaalla.  

Majoittuminen: Wayqecha Station 

To 2.10.2025 Wayqecha - Cock-of-the-Rock Lodge (A, L, P)

Aamiaisen jälkeen matkamme jatkuu Andien rinteitä alaspäin San Pedron alueelle, 
jossa on mahdollisuus yrittää esimerkiksi vuori- ja töyhtöketsaalin kuvaamista. Lisäk-
si alueella on mahdollista tavata myös villa-apinoita. 



Iltaan mennessä saavumme seuraavaan majoituspaikkaamme, noin 1.600 metrin 
korkeudella olevalle Cock-of-the-Rock Lodgelle. 

Majoittuminen: Cock-of-the-Rock Lodgelle

Pe 3.10.2025 Cock-of-the-Rock Lodge (A, L, P)

Kohteen erikoisuutena on Perun kansallislintu, tuliharjakotinga. Tämän erikoisen ja 
kirkkaan punaisen linnun maagista soidintanssia pääsee tyypillisesti seuraamaan 
vain muutamien minuuttien ajan auringonnousun jälkeen. Lisäksi laji on erittäin pii-
lotteleva. Kuvauspaikkamme onkin yksi Etelä-Amerikan parhaista tuliharjakotingan 
kuvaus- ja katselupaikoista. 

1600 metrin korkeudessa pilvimetsien rakenne on ehkä täydellisemmillään. Rinne-
metsät ovat kauttaaltaan vahvojen sammal-, jäkälä- ja bromeliakasvustojen peittä-
miä. Alueella on erittäin runsas linnusto, joista monia pääsemme kuvaamaan lod-
gen pihapiirin ruokinnoilla. Myös kolibrien lajisto on tällä korkeusvyöhykkeellä rikas. 
Kaikkiaan lodgen ympäristössä on tavattu noin 600 eri lintulajia. Toisaalta yöretkillä 
voidaan etsiä myös seudun värikkäitä sammakoita ja eksoottisia hyönteisiä. 
Retkeilemme koko päivän alueen luontopoluille ja kuvauskohteilla. 

Majoittuminen: Cock-of-the-Rock Lodgelle

La 4.10.2025 Cock-of-the-Rock Lodge - Manu Biological Station (A, L, P)

Seuraavana portaana laskeutuessamme vähitellen kohti Amazonin allasta, ja seura-
tessamme ekosysteemien vähittäistä muutosta, on noin 800 metrin korkeudella ole-
va Villa Carmen -lodgelle. Alueella on monipuolinen polkuverkosto ja lodgen pihapiiri 
tarjoaa hyvät puitteet alueen linnuston kuvaamiselle. 



Erikoisuutena Villa Carmenissa on mahdollisuus kuvata kuningaskondoria piiloko-
justa - Etelä-Amerikassa on vain kaksi paikkaa, jossa tämä on mahdollista. 

Majoittuminen: Villa Carmen / Manu Biological Station 

Su 5.10.2025 Manu Biological Station - Hummingbird Lodge (A, L, P)

Vietämme aamupäivän edelleen Villa Carmenin alueella, ennen kuin matkamme 
jatkuu Madre de Dios -joen latvoille. Siellä ajoneuvomme vaihtuu autosta isoon joki-
veneeseen. Jokiveneessä matkustus tapahtuu reiluissa, selkänojallisissa tuoleissa 
istuen. Aloitamamme venematkan kohti Manun kansallispuistoa, mutta pysähdym-
me matkalla vielä yöksi Hummingbird Lodgelle. 

Jokaisen majoituspaikan luonnossa on omat erityispiirteensä, ja täällä odotukset 
ovat eniten vesilinnuissa ja haikaroissa. Yöpymispaikkamme on tällä kertaa silti 
enemmän tekninen, ja seuraavana aamuna matkamme jatkuu jo varhain. 

Majoittuminen: Hummingbird Lodge

Ma 6.10.2025 Hummingbird Lodge - Manun kansallispuisto (A, L, P)

Tänään palaamme takaisin joelle jo varhain aamulla. Aloitamme pitkän jokiseikkai-
lun Madre de Dios -jokea alavirtaan kohti salaperäistä Manun kansallispuistoa. Ajo-
matka kestää lähes koko päivän, mutta teemme silti matkalla lyhyitä pysähdyksiä. 
Toisinaan pysähdysten aiheena ovat myös matkan varrella kohtaamamme villieläi-
met - jopa jaguaarin kohtaaminen jokipenkalla on mahdollista. Samoin ajomatkalla 
on mahdollisuus seurata myös jokivarren kylien askareita. 



Iltapäivällä saavutamme Manun kansallispuiston rajan. Kansallispuistosta alkun-
sa saava Manujoki yhtyy täällä Madre de Dios -jokeen, ja lähdemme nousemaan 
voimakkaasti meanderoivaa Manujokea ylävirtaan - kohti puiston salattuja sydän-
maita. 

Iltaan meneessä olemme viimein perillä jokivarressa olevalla Casa Matsiguenka 
-lodgella. Lodge on rakennettu Matsiguenka-heimon arkkitehtuurilla ja tässä alku-
peräiskansojen ylläpitämässä lodgessa voimme tutustua myös intiaanien perintei-
seen metsästyskulttuuriin, lääkintämenetelmiin ja käsityötaitoihin. 

Majoittuminen: Casa Matsiguenka Lodge

Ti 7.10.2025 Manun kansallispuisto (A, L, P)

Täysi retkipäivä Manin kansallispuistossa. Alue tarjoaa lukemattomia retkeilymah-
dollisuuksia sekä viidakossa tehtävään metsäretkeilyyn, että läheisillä juolua-järvil-
lä tehtäviin lauttaretkiin. 

Alueen eläimistö ja kasvillisuus on käsittämättömän monipuolinen. On arvioitu, että 
Manun kansallispuistossa esiintyy jopa 10% koko maailman kasvilajeista. Puiston 
linnustossa on määritetty toistaiseksi yli 800 eri lintulajia ja vähintään 200 eri ni-
säkäslajia. Nisäkkäiden joukossa on 13 lajia kädellisiä ja kahdeksan kissaeläintä, 
mukaan lukien jaguaari ja puuma. 

Samalla näitä luetetellessa on korostettava, että etenkin alankosademetsissä eläin-
ten havainnointi ja kuvaaminen on erittäin haastavaa. Viidakkokasvillisuus tarjoaa 
eläimille loistavan suojan piiloutua lähestyvän retkeilijän katseilta. Yksi parhaista 
kuvauskohteista on ollut Salvador-niminen juoluajärvi. 



Siellä on harjoitettu luontomatkailua nyt jo useiden vuosien ajan, ja nisäkkäät ovat 
alkaneet tulla luottavaisemmiksi. 

Aiakisempien Manun kansallispuistoon tekemiemme matkojen perusteella koke-
mus retkeilystä syvällä aarnimetsän keskellä on ollut erittäin vahva. Havainnoinnin 
haasteet lisäävät kunnioitusta kompleksiseen ja kestävään ekosysteemiin, jotka 
säilyttävät sisällään myös monia salaisuuksia. 

Majoittuminen: Casa Matsiguenka Lodge

Ke 8.10.2025 Manun kansallispuisto - Manu Birding Lodge (A, L, P)

Mahdollisten aamuretkien jälkeen palaamme takaisin Manujoelle ja suuntaamme 
tällä kertaa alavirtaan kohti uusia luontoelämyksiä. Jokimatkoilla olemme aina valp-
paina, koska milloinkaan ei voi tietää, jos joen seuraavan mutkan takana käysken-
telee jaguaari tai rannalla makoilee vesisikaperhe. 

Iltapäivällä saavumme uuteen kohteeseemme Manu Bird Lodgelle. Majoittumisen 
jälkeen aloitamme tutustumisen alueen jälleen erilaisiin sademetsiin ja omaleimai-
seen lajistoon. Alueella on käytettävissä myös latvustoon rakennettu katselutorni. 

Majoittuminen: Manu Bird Lodge 

To 9.10.2025 Manu Birding Lodge (A, L, P)

Täysi retkipäivä Manu Bird Lodgen alueella. Kohteen erikoisuutena on koko Amazo-
nin alueen suurin papukaijojen käyttämä saviseinämä. Kuivana kautena  marjoissa 
ja hedelmissä on lintujen suolistolle haitallisia yhdisteitä. 



Ruoansulatusta neutraloidakseen etenkin isokokoiset arapapukaijat ovat oppineet 
hyödyntämään tietynlaista savea. Esimerkiksi Perusta on tiedossa kaksi merkit-
tävää papukaijojen hyväksymää jokitörmän jyrkännettä, joista tämän päivän koh-
teemme on se merkittävin. Alueelle on rakennettu tilava tarkkailukatos, jossa voim-
me odotella papukaijojen saapumista. 

Parhaimmillaan alueelle saapuu yhtäaikaisesti useiden satojen papukaijojen parvia, 
jotka lennähtelevät alueella korviaraastavan kovaäänisesti kirkuen. Saviseinämäl-
lä havaittavia lajeja ovat muun muassa sinikelta-ara, vihersiipiara, jauhoamatsoni, 
siniaratti, kultaposkiaratti, kobolttiaratti, amazonianamazoni, harmaapääaratti ja 
joikuara.  

Parhaimmillaan lintujen ruokailu voi kestää jopa 2-4 tuntia. Vastaavasti huonolla-
säällä, tai jos lähistöllä partioi uhkaava petolintu, yksilömäärät tai ruokailun kesto 
voivat jäädä lyhyeksi. 

Iltapäivällä retkeilemme jälleen muilla alueen luontokohteilla. 

Majoittuminen: Manu Bird Lodge 

Pe 10.10.2025 Manu Birding Lodge Puerto Maldonado - Lima (A, L)

Mikäli papukaija-spektaakkeli ei edellisenä päivänä toteutunut, meillä on edelleen 
mahdollisuus uuteen yritykseen. Pakkaamme varusteemme lodgelta mukaan jo aa-
muvarhaisella, ja kirjaudumme ulos, ennen kuin palaamme vielä kerran arapapu-
kaijojen pariin. 



Aamun retken jälkeen aloitamme venematkan kohti sivilisaatiota, joen alavirralla ole-
vaan Puerto Maldonadon kaupunkiin. Ikimuistoinen retkemme Amazonilla on päätty-
mässä ja lennämme iltalennolla takaisin maan pääkaupunkiin Limaan. 

Perillä Limassa majoittuminen lentokenttäalueella olevaan hotelliin. 

Majoittuminen: Wyndham del Sol Lima Airport tai vastaava

La 11.10.2025 Lima - Madrid (A)

Aamulla paluu lentokentälle ja kotimatka Madridin kautta Helsinkiin alkaa. 

LIM MAD 1125 0550 (+1)

Su 12.10.2025 Madrid - Helsinki

MAD HEL 1015 1525 

Saapuminen Helsinkiin iltapäivällä klo 15.25. 



POST-TOUR 10.-15.10.2025

Monipuolisen kiertomatkan jälkeen on mahdollista osallistua myös lisäretkelle Etelä-Perun Colca-kanjonilla. 

Pe 10.10.2025 Puerto Maldonado - Arequipa (P)

Saavuttuamme lentokentälle Puerto Maldonadossa perusohjelman mukainen ryhmä 
lähtee iltapäivälennolla Liman kautta kotimatkalle. 

Lisäretkelle osallistuvilla puolestaan on iltalento Cuscon kautta maan eteläosassa 
olevaan Arequipaan. 

PEM CUZ 1610 1700 
CUZ AQP 1800 1915

Majoitumme illaksi Arequipan vanhassa keskustassa olevaan hotelliin. Arequipa on 
Cuscon ohella yksi Etelä-Amerikan parhaiten säilyneitä kolonosaatioajan arkkiteh-
tuurin esimerkkejä, ja se on saanut myös maailmanperintokohde-statuksen. 

Majoittuminen: Casa Andina Arequipa tai vastaava

La 11.10.2025 Arequipa - Colca Canyon (A, P)

Vapaa aamupäivä Arequipassa. Pitkän sademetsäretken jälkeen on miellyttävää 
viettää leppoisa aamupäivä leväten. Ja samalla halukkailla on mahdollisuus tutustua 
ympärillämme avautuvaan vanhaan kaupunkiin. Iltapäivällä aloitamme ajomatkan 
jälleen aivan uudenlaiseen elinympäristöön. Arequipan kaupunki jo itsessäänkin on 
maisemallisesti upeiden tulivuorten ympäröimä. 
Matka Colca-kanjonille alkaa pitkällä nousulla aina viiteen kilometriin kohoavien ylä-
tasankojen ja vuorten yli. Matkan aikana teemme maisemapysähdyksiä, mutta kor-
keudesta johtuen liikumme vain aivan auton läheisyydessä ja hitaasti. 



Illaksi laskeudumme maailman syvimmän kanjonin, Colca-kanjonin, karuille rinteil-
le. Käytämme iltapäivän lopun iltavaloista ja tunnelmista nauttimiseen kanjonin 
maisemapaikoilla, ennen kuin saavumme upealla maisemapaikalla olevaan hotel-
liimme. 

Majoittuminen: Colca Trek Lodge 

Su 12.10.2025 Colca Canyon (A, P)

Täysi retkipäivä Colca-kanjonilla. 
Hotellimme tarjoaman hyvin varhaisen aamiaisen jälkeen voimme lähteä lyhyen 
ajomatkan päässä oleville tarkkailupaikoille seuraamaan auringonnousun tunnel-
mia kylmän yön jälkeen karussa vuoristossa. 

Colca-kanjonin erikoisuutena ovat jyrkillä rinteillä yöpyvät andienkondorit. Aamun 
lämmetessä kanjoniin syntyy nousevia ilmavirtauksia, ja aikanaan nämä siipivälil-
tään yli kolmimetriset petolinnut heittäytyvät nosteiden matkaan. Hetkeä myöhem-
min linnut kaartelevat aivan silmiemme tasolla uhkeita jopa kuuteen kilometriin 
kohoavia vuorten huippuja vasten. 
Karu vuoristo tarjoaa täydellisen vastakohdan kokemuksiimme Amazonin sade-
metsissä. Alueella on oma endeeminen lajistonsa, ja seudun maisemia ei väsy 
ihastelemaan. Colca kanjonin rinteet ovat myös Perun vanhimpia maatalousalueita 
ja maisemaa värittävät perinteiset kiviaitojen erottamat ruutupellot. 

Retkipäivämme ohjelma on vapaamuotoinen, ja tarkentuu ryhmämme toiveiden 
mukaisesti. Halukkailla on mahdollisuus myös kävelyretkeen kanjonin pohjalle. 



Reitti kanjonin pohjalle on hyväkuntoinen ja paikalliset kulkevat sitä aasien kanssa. 
Paluumatkalla on nousua noin 1.200 m, joten matkaan on varattava vähinään kuusi 
tuntia. Yleensä laskeutuminen aloitetaan ennen auringonnousua 05.00 aamulla. 

Majoittuminen: Colca Trek Lodge 

Ma 13.10.2025 Colca Canyon - Arequipa - Lima (A)

Toinen retkipäivä Colca-kanjonilla. Luontokohteiden ohella Colca-kanjoni on kiehtova 
paikka kuvata myös värikkäästi pukeutuvien vuoriston intiaanien elämää maaseu-
dun askareissa viljelyksillä. 

Lounasajan jälkeen lähdemme paluumatkalle Arequipaan ja iltalennolle Limaan. 
AQP LIM 2010 2145 

Limassa majoitumme lentokentällä olevaan hotelliimme. 

 Majoittuminen: Wyndham del Sol Lima Airport tai vastaava

Ti 14.10.2025 Lima - Madrid (A)

Aamulla paluu lentokentälle ja kotimatka Madridin kautta Helsinkiin alkaa. 
LIM MAD 1125 0550 (+1)

Ke 15.10.2025 Madrid - Helsinki

MAD HEL 1015 1525 
Saapuminen Helsinkiin iltapäivällä klo 15.25. 



Perun kiertomatka  | Hinta ja matkasisällön erittely
 
Perun kiertomatka  26.9.-12.10.2025 	 Hinta á 7.480 eur / hlö
Post-tour 10.-15.10.2025			   Hinta á 960 eur / hlö

•	Hinnat ovat 2hh -majoituksella. 
•	Yhden hengen huoneen lisämaksu: 	 Perusmatka á 980 eur
							       Post-tour      á 240 eur 
•	Matkalle voi varata mies- tai naispaikan 2hh -majoituksella ilman lisämaksua. 
•	Hintaan sisältyy Aamzonilla täysihoito: kolme päivittäistä ruokailua, muiden kohtei-
den ruokailut on merkitty matkaohjelmassa. 
•	Hintaan sisältyvät kansainväliset lennot turistiluokassa alkaen Helsingistä. 
•	Ryhmäkoko max 9 henkilöä + matkanjohtaja
•	Hinnat perustuvat 1.1.2025 voimassa olleisiin tariffeihin ja valuuttakursseihin. Ta-
riffien ja valuuttakurssien muutokset voivat Yleisten valmismatkaehtojen mukaisesti 
vaikuttaa lopulliseen matkan hintaan. 
•	Matkalle lähtijöiden tulee varmistaa oma vakuutusturva heti matkalle ilmoittautu-
misen yhteydessä.
•	Henkilökohtainen lääkitys ja tarvittavat rokotukset tulee varmistaa vähintään kuu-
kautta ennen matkaa oman lääkärin kanssa. 
•	Pakettimatkan järjestelyistä vastaa vastuullisena matkanjärjestäjänä Suomen Ku-
vausmatkat Oy, joka on järjestänyt kaukomatkoja jo yli kahdenkymmenen vuoden 
ajan. Suomen Kuvausmatkat Oy on rekisteröity pakettimatkanjärjestäjä, 46/12 MJ. 

Perun kiertomatka 26.9.-12.10.2025 
Yleiset matkaehdot



Suomen Kuvausmatkat Oy | 
Perun kiertomatka 26.9.-12.10.2025 

Hintaan ei sisälly 
•	Verojen luonteiset lisämaksut tai viranomaismaksut, jotka määrätään ohjelman jul-
kistuksen jälkeen. 
•	Juomat (myös ruokajuomat ja vesi) ovat lisähintaisia. 
•	Kohdemaissa tarvittavat viisumit eivät sisälly matkan hintaan. 
•	Matkan aikana kerätään á 100 usd tippikassa, josta matkanjohtaja vastaa tippien 
jakamisesta kuljettajille ja matkaohjelmaan sisältyvien retkien oppaille. 

Ennakkomaksut  
Ilmoittautuminen vahvistetaan á 3.500 eur ennakkomaksulla.
Loppumaksun eräpäivä on 20.6.2025. 

Peruutusehdot
Matkojen erikoisluonteen vuoksi sovellamme matkoihin yleisistä matkapakettieh-
doista poikkeavia peruutusehtoja, joita noudatetaan peruutuksen syystä riippumat-
ta. Edellytämme matkustajia ottamaan riittävän kattavan henkilöön ja omaisuuteen 
kohdistuvan matkavakuutuksen, johon sisältyy myös peruutusturva. 
Suomen Kuvausmatkat Oy:n kaikkia matkapaketteja koskevat matkaehdot on toimi-
tettu nähtäväksi erillisenä liitteenä. 

Peruutusehdot Perun kiertomatkalla: 
Mikäli matkustaja peruuttaa matkansa: 
- viimeistään 20.6.2025, peritään ennakkomaksuista peruutuskuluina 3.500 e.
- viimeistään 20.7.2025, peritään ennakkomaksuista peruutuskuluina 5.000 e.
- myöhemmin kuin 20.7.2025 tehdyistä peruutuksista ei suoriteta takaisinmaksua.

TERVETULOA MUKAAN KUVAUSMATKOILLE! 

 


